Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE

SELEÇÃO SIMPLIFICADO – N.º 32/2023
      (CADASTRO DE RESERVA)

 A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’OLMO no uso de suas atribuições legais, retifica o

Edital de Resultado Final do Processo n.º 32/2023, excluindo o termo inapta com

relação à vaga de Assistente Social, por conseguinte não houve candidatos

classificados para o referido cargo.

Permanecendo inalterado os demais dados do edital final.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 28 DE ABRIL DE 2023.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL